
Princezna Kate Middleton a turbo rakovina
ze smrtících mRNA pseudovakcin
- editor007 | 24. března 2024

UK: I když se říká, že mnoho politiků a různých celebrit, které genové injekce propagovaly,
si ji aplikovat nedalo, je otázka, jak je to v případě Kate Middleton. Mohli ji donutit, aby do
sebe vpravila experimentální injekci, jak tvrdí dr. Makis?

Každopádně stojí úvahy dr. Makise za zamyšlení. A jak k podobným závěrům vlastně dospěl?

Kensingtonský palác oznámil, že britská princezna Kate má rakovinu. Dlouho nebylo jasné, co přesně
s ní je.

Kate Middleton, manželka prince Williama, ve videovzkazu říká, že nemoc vyšla najevo po její
lednové operaci břicha.

„Můj lékařský tým mi proto doporučil, abych podstoupila preventivní chemoterapii a nyní jsem v
raných fázích léčby,“ uvedla princezna ve videovzkazu.

 

Začátkem tohoto roku bylo také oznámeno, že král Charles trpí rakovinou. Na sociálních sítích se v
poslední době hodně spekuluje o dlouhodobé absenci Kate a padaly dokonce dohady o tom, zda je
vůbec naživu.

Spekulace dále podnítila podivně retušovaná fotografie a později i údajné využití dvojnice v době,
kdy měla být Kate viděna venku.

Kanadský lékař William Makis říká, že je velmi znepokojen tím, že princezna byla poškozena
vakcínou proti covidu-19. V květnu 2021 dostala první injekci a poté dostala rakovinu. Mohlo by se
jednat o turbo rakovinu, píše lékař na X.

Radí jí, aby se poradila s lékaři, kteří mají v této oblasti zkušenosti, aby jí mohli nabídnout
alternativní léčbu, jako jsou vysoké dávky ivermektinu a fenbendazolu.

V článku na Substacku lékař píše, že Kate Middleton byla nucena propagovat vakcíny COVID-19 v
roce 2021. Podle něj je dost možné, že na ni byl tehdy vyvíjen nátlak, aby se nechala očkovat proti
své vůli.

https://cz24.news/princezna-kate-middleton-a-turbo-rakovina-ze-smrticich-mrna-pseudovakcin/
https://cz24.news/princezna-kate-middleton-a-turbo-rakovina-ze-smrticich-mrna-pseudovakcin/
https://people.com/royals/kate-middleton-receives-first-dose-covid-vaccine/
https://x.com/MakisMD/status/1771243168077406494?s=20
https://x.com/MakisMD/status/1768607892179951939?s=20


V článku se Makis noří hlouběji do záhady obklopující její údajnou „operaci břicha.“ Pokud by se u ní
28. prosince vyskytla náhlá zdravotní příhoda související s břichem, operace břicha by nebyla
naplánována až o 20 dní později.

V takových případech se operace obvykle provádí ihned, říká lékař.

Pokud ji vakcína proti covidu-19 poškodila, velmi pravděpodobně trpěla krevními sraženinami, které
jí způsobily například mrtvici, pokračuje.

Devět měsíců rekonvalescence po „operaci břicha“ není normální, ale může potřebovat až devět
měsíců, aby se zotavila z mrtvice, říká Makis.

V její věkové skupině jsou krevní sraženiny nejčastějšími vedlejšími účinky po očkování proti Covidu,
což vede k invaliditě nebo smrti, poznamenává.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ: https://people.com/royals/kate-middleton-receives-first-dose-covid-vaccine

https://people.com/royals/kate-middleton-receives-first-dose-covid-vaccine

